
República de Honduras

05/05/2015 07:41:09
2015Gestión: 

r_epr_ins_res_prg

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Programas

Trimestre: 2

Página 1 de 1

 1,062.00  12,460,769.00  822.00  2,500,906.00  0.00  0.00  0.00  0.00  822.00  2,500,906.00 
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 02

Resultado

CASOS INVESTIGADOS Y/ O EVALUADOS REMITIDOS A LAS AUTORIDADES COMPETENTES

POLICIAS EVALUADOS A TRAVES DE MECANISMOS DE EVALUACION DE CONFIANZA

Descripción

355

74

U.M.

CASO RESUELTO

PERSONA

Descripción

 62.00 

 1,000.00 

 0.00

 0.00

 7,225,246.00 

 5,235,523.00 

 2.00 

 820.00 

 0.00

 0.00

 1,451,436.00 

 1,049,470.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 2.00 

 820.00 

 0.00

 0.00

 1,451,436.00 

 1,049,470.00 

 77.40  20.07 

 77.40  20.07 

 3.23 

 82.00 

 0.00

 0.00

 20.09 

 20.05 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 11-INVESTIGACION Y EVALUACION DE CONFIANZA DEL PERSONAL 
POLICIAL

 Programa: 

Ejecutado Abril
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 2
%

Ejecutado Mayo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Junio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 2
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 2
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCIÓN CREADA PARA ESTABLECER PROCESOS PERMANENTES DE DEPURACIÓN E INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA A LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL, GARANTIZANDO A LA POBLACIÓN 
HONDUREÑA, UNA POLICÍA CONFIABLE, CON ESTRICTO RESPETO A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA Y LOS DERECHOS HUMANOS, A FIN DE QUE SU LABOR SEA EFECTIVA Y TRANSPARENTE.

Misión:

Objetivos:  01 DISMINUIR LOS DELITOS Y FALTAS COMETIDAS POR LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL A FIN DE  OBTENER  UNA POLICÍA TRANSPARENTE Y EFECTIVA EN EL COMBATE DE LA CRIMINALIDADOLICIAL A FIN DE  OBTENER  UNA POLICÍA TRANSPARENTE Y EFECTIVA EN EL COMBATE DE LA CRIMINALIDAD

Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial Institucion:
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