

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Programas Trimestre: 2



r_epr_ins_res_prg

Página 1 de 1

Institucion: 0071 Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial

Misión:

SOMOS UNA INSTITUCIÓN CREADA PARA ESTABLECER PROCESOS PERMANENTES DE DEPURACIÓN E INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA A LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL, GARANTIZANDO A LA POBLACIÓN HONDUREÑA, UNA POLICÍA CONFIABLE, CON ESTRICTO RESPETO A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA Y LOS DERECHOS HUMANOS, A FIN DE QUE SU LABOR SEA EFECTIVA Y TRANSPARENTE.

Objetivos: 01 DISMINUIR LOS DELITOS Y FALTAS COMETIDAS POR LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL A FIN DE OBTENER UNA POLICÍA TRANSPARENTE Y EFECTIVA EN EL COMBATE DE LA CRIMINALIDADO

Programa: 11-INVESTIGACION Y EVALUACION DE CONFIANZA DEL PERSONAL

	POLICIAL														
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del 7 Cantidad %	Trimestre 2 Costo	Ejecutado A Cantidad %	Abril Costo	Ejecutado Ma Cantidad %	ayo Costo	Ejecutado J Cantidad %	unio Costo	Ejecución Ac Cantidad	umulada Trimestre 2 % Costo	% de Avance Trimesre %	2
01	CASOS INVESTIGADOS Y/O EVALUADOS REMITIDOS A LAS AUTORIDADES COMPETENTES	355 CASO RESUELTO	S	62.00 0.00	7,225,246.00	2.00 0.00	1,451,436.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	2.00	0.00 1,451,436.00	3.23 0.00	20.09
02	POLICIAS EVALUADOS A TRAVES DE MECANISMOS DE EVALUACION DE CONFIANZA	74 PERSONA	S	1,000.00 0.00	5,235,523.00	820.00 0.00	1,049,470.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	820.00	0.00 1,049,470.00	82.00 0.00	20.05
Total Actividad - Obra:				1,062.00	12,460,769.00	822.00	2,500,906.00	0.00	0.00	0.00	0.00	822.00	2,500,906.00	77.40	20.07
Total Institución:				1,062.00	12,460,769.00	822.00	2,500,906.00	0.00	0.00	0.00	0.00	822.00	2,500,906.00	77.40	20.07
Totales del Reporte:				1,062.00	12,460,769.00	822.00	2,500,906.00	0.00	0.00	0.00	0.00	822.00	2,500,906.00		